裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人工業技術研究院  函
地址：31057新竹縣竹東鎮中興路4段195號
承辦人：鮮雅雲
電　話：03-5915184
電子信箱：itri533753@itri.org.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年04月18日
發文字號：工研學字第1070006563號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文  (310902000Q0000000_1070006563A00_ATTACH1.pdf)

主旨：工業技術研究院配合國家「產業創新條例修正案」政策與

　　　內容，規畫培育並辦理【2018年度無形資產評價專業種子

　　　師資人才認證班】，敬邀 貴校推薦人才參加培訓及考試

　　　相關事宜，請查照。

說明：

  一、依據 106年11月22日由總統公布實施「產業創新條例修正

　　　案」，其中第12條、第13條文辦理本認證班。

  二、我國產業創新條例是為了促進國營事業、農業、工業及服

　　　務業創新，改善產業環境，提升產業競爭力，以推動全國

　　　各產業發展並協助企業呈現無形資產價值並培植評價專業

　　　師資人員，以增加國內各相關產業之國際競爭力。

  三、工研院產業學院配合促進國家整體產業發展及提升技術成

　　　果評價及交易運用效益並與國際接軌邀請國際知名評價機

　　　構NACVA ( National Association of Certified

　　　Valuators and Analysts)合作，特辦理本雙認證班。

  四、本班學員經考試及Case Study實作合格者，可獲得工研院

　　　之認證書及NACVA之國際認證書，不但於職場增加評價的

　　　競爭並可於學校擔任無形資產評價相關評價師資，可將此

　　　無形資產評價方法傳承給學生，增加學生之競爭力，敬邀

　　　貴校推薦人才參加本培訓班。

  五、師資陣容：

    (一)謝國松 博士: 澳洲國立南澳大學企業管理博士、誠信

1070004011
第 1 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　　聯合會計事務所會計師(NACVA國際評價師認證師)。

    (二)王本耀 博士: 交通大學科管所博士、美國Franklin

　　　　Pierce Law Cnt.碩士、工研院產業學院 副執行長。

    (三)夏冰心 碩士：工研院技轉與法律中心經理(NACVA國際

　　　　評價師認證師) 。

  六、課程時間及地點：

    (一)舉辦日期為系列一：7/20(五)、7/21(六)、7/27(五)、

　　　　7/28(六)、8/3(五)、8/4(六)、8/10(五)。系列二： 8

　　　　/11(六)、8/17(五)、8/18(六)、8/24(五)、8/25(六)

　　　　、8/31(五)、9/1(六)，全系列共計84小時。筆試考試

　　　　：10/6(六)，時間：12：00AM-17：00PM。

    (二)上課時間：09:00 AM ─ 16:00 PM

    (三)上課地點：工研院產業學院台北學習中心※實際地點依

　　　　上課通知信為準!

  七、課程效益：本課程對於 貴校會有不同之專業訓練與新的

　　　領域方向，可帶來新的競爭力與機會，竭誠歡迎報名!

  八、課程報名費用：

    (一)【非會員/一般生】每人52,000元(含稅、講義、便當、

　　　　CVA考試費用)。

    (二)【7/6(五)前完成報名繳費】優惠價，每人48,000元(含

　　　　稅、講義、便當、CVA考試費用)。

    (三)【歷屆學員考試】每人3,000元(含稅，CVA考試費用：

　　　　往年經修過本課程而考試未通過者，可報名參加本課程

　　　　測驗。)

  九、隨函檢附招生簡章書面資料，歡迎報名參加。

  十、本課程聯絡人：鮮小姐；Tel：03-591-5184；E-mail：

　　　itri533753@itri.org.tw。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、國立

　　　成功大學、國立中興大學、國立交通大學、國立中央大學、國立中山大學

　　　、國立臺灣海洋大學、國立中正大學、國立高雄師範大學、國立彰化師範

　　　大學、國立陽明大學、國立臺北大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國

　　　立東華大學、國立暨南國際大學、國立臺灣科技大學、國立雲林科技大學

　　　、國立屏東科技大學、國立臺北科技大學、國立臺北藝術大學、國立臺灣

　　　藝術大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、國立聯合大學、國立虎尾科技

　　　大學、國立高雄科技大學、國立臺南藝術大學、國立臺南大學、國立臺北

　　　教育大學、國立臺中教育大學、國立澎湖科技大學、國立勤益科技大學、

第 2 頁　共 3 頁

裝

訂

線

　　　國立金門大學、國立臺中科技大學、國立臺北商業大學、國立屏東大學、

　　　東吳大學、長庚大學、元智大學、中華大學、高雄醫學大學、中山醫學大

　　　學、中國醫藥大學、中信金融管理學院、亞東技術學院

副本：

第 3 頁　共 3 頁